
UCHWAŁA  Nr 18/49/2024 

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie uzgodnienia z Kujawsko-Pomorskim Kuratorem Oświaty w Bydgoszczy kandydatury na 

stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854 i 1562)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kieruje się do Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy kandydaturę Pani Violetty 

Frączek na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu celem uzgodnienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63499486-9B4E-4D0E-AA2E-34A82619A4C2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie uchwałą nr 222/446/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. ogłosił konkurs na 

stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu. Oferty kandydaci mogli składać 

do 16 maja 2024 r. Niestety nie wpłynęła żadna oferta w ww. terminie. Rozpisanie nowego konkursu 

nie gwarantowało jego pomyślnego zakończenia, zwłaszcza że próby pozyskania kandydata z różnych środowisk 

nie udały się. Dopiero tuż przed rozpoczęciem roku szkolnego 2024/2025 powierzono pełnienie obowiązków 

dyrektora Ośrodka na mocy art. 63 ust. 13 tylko na 10 miesięcy. Wynikało to również z faktu, że wówczas 

kandydat nie spełniał wszystkich warunków określonych w Rozporządzeniu Ministerstwa Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora 

oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 

ponadpodstawowej oraz publicznej placówce. Na dzień dzisiejszy uległo to zmianie i warunki określone w ww. 

rozporządzeniu kandydat na dyrektora Ośrodka spełnia. Zatem powierzenie stanowiska dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu w trybie art. 63 ust. 12 jest realne i rozwiązałoby trudne problemy 

kadrowe na kilka lat.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63499486-9B4E-4D0E-AA2E-34A82619A4C2. Uchwalony Strona 2


